
МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

(5~ внесении изменения в прикгЗ от 20 декабря 2023 г. № 3448 П 
"Об организации проверок краевых государственных учреждений, 
подведомственных министерству лесного хозяйства и лесопереработки 
Хабаровского края"

В целях осуществления контроля за деятельностью краевых 
государственных учреждений, подведомственных министерству лесного 
хозяйства и лесопереработки Хабаровского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в приказ министерства лесного хозяйства и 
лесопереработки Хабаровского края от 20 декабря 2023 г. № 3448 П 
"Об организации проверок краевых государственных учреждений, 
подведомственных министерству лесного хозяйства и лесопереработки 
Хабаровского края", дополнив пункт 1 абзацем следующего содержания:

План проверок краевых государственных учреждений, 
подведомственных министерству лесного хозяйства и лесопереработки 
Хабаровского края в части контроля и оценки эффективности, сохранности и 
целевого использования краевого государственного имущества, 
закрепленного на праве оперативного управления, на 2024 год согласно

К.А. Кузнецов

МЛХ 0 0 8 4 1 1



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к приказу министерства лесного 

хозяйства и лесопереработки 
Хабаровского края

о т "/<?" р/. № / / / 7

План
проверок краевых государственных учреждений, подведомственных министерству лесного хозяйства и 

лесопереработки Хабаровского края в части контроля и оценки эффективности, сохранности и целевого использования 
краевого государственного имущества, закрепленного на праве оперативного управления

на 2024 год
№ Наименование объекта 

контроля
Тема проверки Проверяемый

период
Период начала 

проверки
Основание для включения в план

1 КГСАУ "Дальневосточная 
база авиационной охраны 
лесов"

Контроль и оценка 
эффективности, 

сохранности и целевого 
использования краевого 

государственного 
имущества, закрепленного 

на праве оперативного 
управления

2023 год Март
Постановление Правительства 

Хабаровского края от 30.12.2021 
№ 707-пр "Об утверждении Положения 

о министерстве лесного хозяйства и 
лесопереработки Хабаровского края"

Постановление Правительства 
Хабаровского края от 13.07.2021 

№ 298-пр "Об утверждении Порядка 
осуществления контроля за 

деятельностью краевых 
государственных учреждений 

Хабаровского края"

2 КГСАУ "Дальневосточная 
база авиационной охраны 
лесов"

Первое полугодие 
2024 г.

Июль


